AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços N.º 003/2019

  O Município de Indianópolis, Estado do Paraná, através de seu Prefeito Municipal,

Paulo Cezar Rizzato Martins, torna público que se encontra aberta a licitação pelo Edital na forma de

Tomada de Preços n.º 003/2019, cujo objeto é Contratação de empresa especializada para

realizar obra de drenagem de águas pluviais junto ao Emissário Coletor I.

  DATA E HORÁRIO: A licitação ocorrerá no dia 10/09/2019 na divisão de compras e

licitações, à praça Caramuru, 150 – centro – Paço Municipal, às 09:00 horas, sendo o protocolo dos

envelopes e credenciamento no dia 10/09/2019 até as 08 horas.

  INFORMAÇÕES E ESCLARECIMENTOS: Informações poderão ser obtidas de

segunda a sexta-feira, das 8:00 às 16:00 horas, na Prefeitura Municipal.

  VALOR GLOBAL: R$200.645,52 (duzentos mil, seiscentos e quarenta e cinco reais e

cinquenta e dois centavos).

  Paço Municipal “14 de Dezembro” de Indianópolis, Estado do Paraná, em 23/08/2019.

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS

PREFEITO MUNICIPAL